LEICHTE
SCHWERLAST &
KOMPAKTROLLEN
we move your life
AUF EIN
EN BLICK
2
Wie transportiere ich meine Waren am besten von A nach B? Klar, auf CASCOO Rollen. Aber welche Rollen benötige ich denn

KOMPAKTROLLEN
AUF EINEN BLICK
SERIE DAU5
Aluminium / PU
Seite 6
SERIE V0Z0
PA
Seite 8
KOMPAKTE
ROLLEN
SERIE SWU5
Stahl / PU
Seite 10
6
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SHPKKWC080DAU5D0N 080 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 180
SHPKKWC100DAU5D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 250SHPLKWC100DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
SHPKKWC125DAU5D0N 125 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 350SHPLKWC125DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
FHPK4WC080DAU5D0N 80 100x88 80/75x60/55/48 9.2 120 180
FHPK4WC100DAU5D0N 100 100x88 80/75x60/55/48 9.2 140 250
FHPK4WC125DAU5D0N 125 100x88 80/75x60/55/48 9.2 165 350
6
CASCOO. LEICHTE SCHWERLASTROLLEN & KOMPAKTROLLEN. SERIE DAU5.
SERIE DAU5
Felge: Aluminium
Lauffläche: Polyurethan 95° Shore A braun
Lager: Doppelpräzisionskugellager
Fadenschutz: ohne
Traglast: 180 kg bis 350 kg
Raddurchmesser: 80 mm bis 125 mm
Temperaturbereich:  -20°C bis +60°C
Lenkrolle
Bockrolle
7
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
THPKKWC080DAU5D0N 080 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 85 180
THPKKWC100DAU5D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 95 250THPLKWC100DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
THPKKWC125DAU5D0N 125 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 107.5 350THPLKWC125DAU5D0N 135x108 105x80/75 11
080DAU5D0N 080 30 35/47 15 M10 180
100DAU5D0N 100 40 40/47 15 M10 250100DAU5D0N-50 40/50 12 M8
125DAU5D0N 125 40 45/47 15 M10 350125DAU5D0N-50 45/50 15 M10
DA
U5
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
7
CASCOO. LEICHTE SCHWERLASTROLLEN & KOMPAKTROLLEN. SERIE DAU5.
Lenkrolle mit Totalfeststeller
Einbaurad
ANWENDUNGSBEISPIELE
ü  diverse mobile Lager- und Transportgeräte
mit hohen Lasten
ü  Maschinenbau
ü  Automotive
DIE VORTEILE
ü  stabiler Transport von höheren Lasten bei
niedrigen Bauhöhen
ü extrem starkes Gehäuse mit gehärteter Kugelschale
ü hohe Traglast in Verbindung mit Lochbild 80 x 60 mm
8
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
SHPKKWC075V0Z0D0N 75 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 117.5 300
SHPKKWC080V0Z0D0N 80 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 300
SHPKKWC100V0Z0D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 500SHPLKWC100V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
SHPKKWC125V0Z0D0N 125 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 700SHPLKWC125V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
FHPK4WC075V0Z0D0N 75 100x88 80/75x60/55/48 9.2 117.5 300
FHPK4WC080V0Z0D0N 80 100x88 80/75x60/55/48 9.2 120 300
FHPK4WC100V0Z0D0N 100 100x88 80/75x60/55/48 9.2 140 500
FHPK4WC125V0Z0D0N 125 100x88 80/75x60/55/48 9.2 165 700
8
CASCOO. LEICHTE SCHWERLASTROLLEN & KOMPAKTROLLEN. SERIE V0Z0.
SERIE V0Z0
Felge: Polyamid
Lauffläche: Polyamid
Lager: Doppelpräzisionskugellager
Fadenschutz: ohne
Traglast: 300 kg bis 700 kg
Raddurchmesser: 75 mm bis 125 mm
Temperaturbereich:  -40°C bis +80°C
Lenkrolle
Bockrolle
9
[mm] [mm] [mm] [mm] ø [kg]
THPKKWC075V0Z0D0N 75 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 117.5 85 300
THPKKWC080V0Z0D0N 80 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 120 85 300
THPKKWC100V0Z0D0N 100 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 140 95 500THPLKWC100V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
THPKKWC125V0Z0D0N 125 100x85 80/75x60/55/48 9.2 45 165 107.5 700THPLKWC125V0Z0D0N 135x108 105x80/75 11
075V0Z0D0N 75 32 35/47 15 M10 300
080V0Z0D0N 80 37 45/47 15 M10 350
100V0Z0D0N 100 37 45/47 15 M10 500100V0Z0D0N-50 45/50 12 M8
125V0Z0D0N 125 40 45/47 15 M10 700125V0Z0D0N-50 45/50 15 M10